SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PÓS-RECURSO

EDITAL SEI 207/2018 – FACED

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova escrita

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto

da Faculdade de Educação. Área: Produção Jornalística em Multimídia.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Nota 3: Média:

1808900005
80 95 67 80,67

1808900009
55 43 66 54,66

1808900013
37 29 37 34,33

1808900014
93 75 63 77

Uberlândia, 28 de dezembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916